
Id: BDDDC-GOJWO-MHJQH-CLQHH-KYNBC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/330/2010
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 27 maja 2010 r.

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami na lata 2010-2013 

Na podstawie art. 87 ust. 3 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 96, poz.959, Nr 238, poz.2390; z 2006 r. Nr 50, poz.362, 
Nr 126, poz.875; z 2007 r. Nr 192, poz.1394; oraz z 2009 r. Nr 31, poz.206 i Nr 97, poz.804) Rada 
Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Gminny Program Opieki nad Zabytkami na lata 2010 – 2013 stanowiący załącznik 
do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie 

Wacław Ćwik



Id: BDDDC-GOJWO-MHJQH-CLQHH-KYNBC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/330/2010

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 27 maja 2010 r.

Tytuł 

Załącznik Nr Załącznik nr do Uchwały Nr 

XLVI/330/2010

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 27 maja 2010 r.

Zalacznik.doc

GMINNY PROGRAM OPIEKI NAD ZABYTKAMI DLA GMINY PACZKÓW 

Zalacznik.doc

